
Samodzielny Szpital Miejski im. PCK
Dyrektor: lek. Krzysztof A. Teodoruk

ul. H. Sienkiewicza 79, 15-003 Białystok
tel./fax 085-66-48-519

NIP 966-15-02-648    REGON 050692045
http://www.szpitalpck.bialystok.pl

e-mail: szpitalpck@bialystok.home.pl
 

Białystok, dnia 16.09.2008r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert

Wybór ofert
 Na podstawie art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (t. j. DZ.U. z 
2007r nr 223 . Poz. 1655) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający tj. Samodzielny Szpital Miejski 
im. PCK w Białymstoku zawiadamia, iż w przetargu nieograniczonym opublikowanym w BZP na 
portalu UZP w dniu 04.09.2008r., nr ogłoszenia 212596 – 2008 na dostawę materiałów 
opatrunkowych do   Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK z podziałem na  2 pakiety, 
dokonano następującego rozstrzygnięcia:

1) w zakresie pakietu nr 1 wybrano  ofertę nr „1”  . PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice za cenę brutto: 37425,98 zł

2) w zakresie pakietu nr 2 wybrano ofertę nr „1”   PAUL HARTMANN POLSKA Sp. Z o.o. 
ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice za cenę brutto:14171,89 zł

Uzasadnienie wyboru
Wybrana na podstawie art.92 ust.1 ustawy Pzp oferta, spełniają wszystkie wymogi określone w 
SIWZ i jest jedyną ofertą.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Pakiet Nr 1

Numer oferty Uczestnicy 
postępowania

Cena w zł Liczba punktów

„1”

PAUL HARTMANN 
POLSKA 

Sp. Z o.o.

Ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice 

Netto:34977,55zł

VAT: 2448,43zł

Brutto: 37425,98zł
100 pkt.

Pakiet Nr 2

Numer oferty Uczestnicy 
postępowania

Cena w zł Liczba punktów

„1”

PAUL HARTMANN 
POLSKA 

Sp. Z o.o.

Ul. Partyzancka 133/151

95-200 Pabianice 

Netto:13244,75zł

VAT: 927,14zł

Brutto: 14171,89zł
100 pkt.

http://www.szpitalpck.bialystok.pl/
mailto:szpitalpck@bialystok.home.pl

